

Largo Monte Chiara, 1 C.A.P. 00060
Tel.: +39 069013731 Fax: +39 069031500
Cod.Fisc.: 02682200585 P.IVA: 01101431003
www.comune.riano.rm.if

Lì 05.04.2022

Al Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza **SEDE**

OGGETTO: assunzione ed assegnazione della responsabilità del Settore di polizia locale e Politiche per la sicurezza. Dichiarazione di insussistenza delle cause di inconferibilità degli incarichi e di incompatibilità, art. 20 DLgs 39/2013. Anno 2022.

La sottoscritta, Sonia Giovannelli, nata a Roma il 12.03.1973, assunta col profilo professionale di istruttore direttivo di vigilanza, Cat. D, posiz. econ. D1, a tempo pieno e indeterminato, al fine del conferimento della responsabilità del Settore di polizia locale e Politiche per la sicurezza di Codesto Ente, presa visione del DLgs 39/2013, recante disposizioni in materia di inconferibilità ed incompatibilità di incarichi presso le PP.AA., sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 76, DPR 445/2000.

DICHIARA

- di non aver riportato condanne per reati contro la PA e di non avere subito condanna (anche non definitiva o anche in seguito a patteggiamento) per uno dei reati previsti dal Tit. II capo 1 c.p. (art. 3, DLgs 39/2013);
- di non aver svolto incarichi o ricoperto cariche nei due anni precedenti in Enti di diritto privati regolati o finanziati dal Comune di Riano ovvero svolto in proprio attività professionali regolate, finanziate o, comunque, retribuite da Codesto Comune (art. 4, DLgs 39/2013);
- di non essere Presidente o Amministratore di Enti in controllo pubblico provinciale o comunale nell'ultimo anno (art. 7 c. 2, DLgs 39/2013);
- di non essere stato nei due anni precedenti sindaco, assessore o consigliere di comuni con popolazione superiore a 15.000 abitanti nell'ambito della Regione Lazio (art. 7 c. 2, DLgs 39/2113);
- di non aver avuto negli ultimi tre anni e di non avere in essere, in prima persona, rapporti onerosi diretti o indiretti di collaborazione con soggetti privati che abbiano interessi in attività o decisioni inerenti al Settore di cui sarà nominato responsabile (art. 6, DPR 62/2013);
- di non avere parenti o affini entro il secondo grado, coniuge o convivente che esercitano attività politiche, professionali o economiche che li pongano in contatti frequenti con il Settore di cui sarà nominato responsabile o che siano coinvolti nelle decisioni o nelle attività inerenti all'ufficio (art. 6, DPR 62/2013).

DICHIARA INOLTRE

Di essere informata che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del DLgs 196/2003 del Regolamento Europeo n. 6 del 07.09.2016, i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalità per le quale la presente dichiarazione viene resa.

Di essere a conoscenza che potranno essere eseguiti controlli sulla veridicità di quanto dichiarato ai sensi dell'art. 71 del DPR 445/2000 e che la presente dichiarazione sarà pubblicata nella sezione "Amministrazione Trasparente", del sito web del Comune di Riano ai sensi dell'art. 20, c. 3 del DLgs 39/2013.

SI IMPEGNA

Ai sensi dell'art. 20 del DLgs 39/2013 a rendere analoga dichiarazione con cadenza annuale e comunicare tempestivamente eventuali sopravvenuti elementi ostativi.

IL DICHIARANTE

Per presa visione.

Li, 05 ARR 2022

cuma Cipita

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Francesco MENDICELLI